



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	30/08/2022	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	77059101
Name	MOTH Old Fashioned, Negroni & Socks
Ingredients	Single Malt Whisky, Water, Sugar, Orange Bitters, Caramel, Natural Flavours and Extracts.
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	100ml
Country of Origin	UK & Portugal
Storage Instructions	Store ambient
Manufacturer's name and address	MOTH DRINKS LTD Paddington Works, 8 Hermitage Street, Paddington, W2 1BE
Instructions for use	
Alcoholic Strength	20%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes